

Intesta Max 30 saszetek



Cena: 61,82 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 saszetek
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	BIOLEK SP. Z O.O.
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn.żyw.
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Intesta Max to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego stosowany do postępowania dietetycznego, gdy występuje:- Zespół jelita nadwrażliwego (IBS),- Zaburzenia jelitowe przy nietolerancji leków (np. leków z metforminą stosowanej przy leczeniu cukrzycy),- Biegunka i objawy zaburzeń jelitowych wywołane przez stosowanie antybiotyków, radioterapię, chemioterapię oraz drobnoustroje,- Zabiegi chirurgiczne na jelitach,- Choroba uchyłkowa jeli,- Choroby zapalne jelit,- Podróż do miejsc o niższym standardzie higienicznym,- Dieta ze zbyt małą zawartością błonnika pokarmowego. Głównym składnikiem preparatu jest maślan sodu, który uzupełnia niedobory endogennego kwasu masłowego. Działanie maślanu sodu polega na zmniejszeniu częstotliwości i nasilenia objawów ze strony jelit. Produkt jest dobrze tolerowany przez organizm. **Zalecana do spożycia dzienna porcja**- Zespół jelita nadwrażliwego (IBS) i inne zaburzenia czynnościowe jelit: zaleca się przyjmować 1 saszeczkę Intesta Max rano po śniadaniu do momentu uzyskania pozytywnego efektu dietetycznego, nie krócej niż jeden miesiąc.- Biegunki i zaburzenia jelitowe wywołane między innymi przez antybiotykoterapię, radioterapię, chemioterapię lub patogeny: zaleca się przyjmować 1 saszeczkę Intesta Max rano po śniadaniu do momentu uzyskania pozytywnego efektu dietetycznego, nie krócej niż jeden miesiąc.- Stosowanie przed i po zabiegu chirurgicznym w obrębie jelit: Zaleca się przyjmowanie 1 saszeczki rano po śniadaniu lub 1 saszeczki rano po śniadaniu i 1 saszeczki wieczorem po kolacji, przez około 10 -14 dni przed operacją.- Okres pooperacyjny: Zaleca się przyjmowanie 1 saszeczki rano po śniadaniu lub 1 saszeczki rano po śniadaniu i 1 saszeczki wieczorem po kolacji, przez około 2 tygodnie po operacji.- Nieswoiste choroby zapalne jelit: zaleca się przyjmować 1 saszeczkę Intesta Max rano po śniadaniu.- Choroba uchyłkowa jelit: zaleca się przyjmować 1 saszeczkę Intesta Max rano, po śniadaniu.- Dieta ograniczająca spożycie błonnika pokarmowego: W celu uzyskania korzystnych efektów postępowania dietetycznego przy ograniczonym spożyciu błonnika należy przyjmować 1 saszeczkę Intesta Max rano po śniadaniu przez okres stosowania diety. Pobyt w rejonach o niższym standardzie sanitarnym: Zaleca się przyjmowanie 1 saszeczki Intesta Max rano po śniadaniu i 1 saszeczki wieczorem po kolacji, przez tydzień przed wyjazdem. Postępowanie należy kontynuować przez cały pobyt. **Sposób użycia**- Granulat w saszeczce Intesta max jest nierozpuszczalny w wodzie. Zaleca się bezpośrednio wsypać zawartość saszeczki Intesta max do ust i popić wodą lub innym płynem o temperaturze pokojowej lub zmieszać z gęstym posiłkiem np. jogurtem lub serkiem.- Preparat Intesta max ma dodatek naturalnego aromatu żurawinowego, pomimo tego zawartość saszeczki może mieć specyficzny zapach, charakterystyczny dla maślanu sodu. Z tego powodu zaleca się połknąć zawartość saszeczki bezpośrednio po otwarciu. Producent / Podmiot odpowiedzialny: BIOLEK **Substancja**

czynna złożone **Skład** Jedna saszetka preparatu Intesta Max zawiera 2 500 mg mikrogranulowanego maślanu sodu i trójglicerydów pochodzenia roślinnego co odpowiada 750 mg maślanu sodu. Składniki: mieszanina całkowicie uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego, maślan sodu, aromat naturalny żurawinowy, substancja słodząca – Acesulfam K. **Sposób przechowywania** poniżej 25°C